КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УРАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 26 марта 2018 года № 11-р

с. Яблочное
О включении земельного участка в реестр объектов муниципальной собственности Уральского сельсовета и в состав муниципальной казны Уральского сельсовета

    В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  Уставом Уральского сельсовета Варгашинского района Курганской области, решениями Уральской сельской Думы от 27 августа 2009 года №15 «Об утверждении  Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Уральского сельсовета», от 29 марта 2011 года № 1 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну Уральского сельсовета»,  Администрация Уральского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:
      1.Включить  в реестр объектов муниципальной собственности  Уральского сельсовета земельный участок:

-  земельный участок из земель особо охраняемых территорий и объектов  (кадастровый номер 45:03:010701:517), кадастровой стоимостью 6247,20 рублей, общей площадью 3288 кв.м., расположенный по адресу:  Курганская область Варгашинский район, с.Яблочное, участок находится в 700 м. по направлению на запад от д.Новый Путь , вид разрешенного использования- ретуальная деятельность (кладбище)
     2.Включить в состав муниципальной казны Уральского сельсовета земельные участки,  указанный в пункте 1 настоящего распоряжения.
     3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
      4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава Уральского сельсовета                                                    Л.Ю.Широких